Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 10/10PN/2020/6 Bytom dnia: 2020-06-19

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-06-09 do Zamawiajgcego wplyneta prosba o
wyjaénienie ~zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - Przetarg nieograniczony na dostawe
specjalistycznych wyrobow medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr2w
Bytomiu..

Tre$¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego W przedmiotowej
kwestii jest nastgpujace:

Pakiet nr 66

|. Do wykonywania jaich badan ma stuzy¢ szczotka opisana w Pakiecie 66.
Odpowied? Zamawiajgcego:

Szezoteczka typu Cervical Brusch do pobierania wymazow 2 szyjki macicy.
2. Jaka jest diugo$c¢ szczotki opisanej w Pakiecie 66

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Dlugosé calej szczoteczki 20 cm, dlugos¢ narzedzia roboczego 15 cm,
Pakiet nr 110
3. Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiet o $rednicy ostrza 0,6 mm.

Odpowied? Zamawiajqéego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
Pakiet nr 127

4. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie petli o $rednicy 10 mm, 15 mm i 32
mm, drutu plecionego o grubosci 0,33 mm, dlugo$¢ narzedzia 240 cm.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego

zostato rozestane do wszystkich wykonaweow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

W imieniu Zamawiajgcego
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